| : \ INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS
; ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

GOBIERNO DEL ESTADO

3.

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

JOVENES
TAMAULIPAS

Concepto

Hacienda

Publica/Patrimonio

Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/

Patrimonio Generado

del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

Total |

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio |

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

| Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piblica / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

67,789

,
Hacienda Pblica / Patrimonio Neto Final de 2021
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67,789

1,309,687

1,309,687

1,309,687

704,044

704,044|-

2,013,731

361,726
1,065,770
704,044

1,065,770

67,789
67,789

2,013,731
704,044
1,309,687

2,081,520

1,065,770
1,065,770

.

3,147,290
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DIRECTORA DE ADMINISTRACION
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